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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE JUNIO DE 2017

2017 2016 2017 2016

ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO 37,775,616.04 41,605,923.32 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 9,342,561.50 2,649,262.32
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 541,016.05 398,490.99 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 58,966,551.93 43,279,186.62 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
INVENTARIOS 0.00 0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA O ADMON. A C.PLAZO 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 97,283,184.02 85,283,600.93 TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 9,342,561.50 2,649,262.32
ACTIVOS NO CIRCULANTES PASIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.00 0.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE 571,093,801.68 417,339,803.49 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES MUEBLES 57,798,965.00 55,494,127 .48 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 18,299.43 17,704.51 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA O ADMON. A L.PLAZO 0.00 0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES (119,105,603.76) (100,890,936.77) PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
ACTIVOS DIFERIDOS 56,290.00 53,707.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00
TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE 509,861,752.35 372,014,405.71 TOTAL DE PASIVO 9,342,561.50 2,649,262.32

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO CONTRIBUIDO 658,117,451.17 503,860,940.52
APORTACIONES 427,937,671.06 396,168,824.15
DONACIONES DE CAPITAL 225,958,428.09 103,829,902.99
ACTUALIZACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 4,221,352.02 3,862,213.38
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO (88,619,206.91) (74,632,703.60)
RESULTADO DEL EJERCICIO AHORRO/DESHARRO (5,304,214.31) (3,807,872.86)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES (83,330,603.99) (70,825,571.20)
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 15,611.39 740.46
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DELA HACIENDA 28,304,130.61 25,420,507.40
PUBLICA / PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 28,304,130.61 25,420,507.40
TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 597,802,374.87 454,648,744.32

-

TOTAL DE ACTIVOS 607,144,936.37 457,298,006.64 TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

y regi de manera i las

“El presente balance general, se formulé con apego a las sanas practicas bancarias y a las normas legales y
cor del catélogo de cuentas vig 3

BOR(

[ARIANO LEYVA PEREZ GAY
DIRECTOR GENERAL

C.P. CYNTIA ITZEL BANUELOS HUERTA LI SO GARCIA ROIZ
LIDER COORDINADOR DE PROYECTOS . DIRECTO!I TRACION Y FINANZAS



CIUDAD DE MEXICO

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1°

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicos

Ing. no Comprendidos en las Fracc. de la Ley de Ingresos, Causados en Ej. Fiscales Ant. Pendientes de Liquidacién o Pago

FIDEICOMISO CENTRO HISTORICO DE LA CIUDAD DE MEXICO
DIRECCION GENERAL

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Trar ias Internas y Asignaci al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA
Inversién Publica no Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

“El presente estado de resultados, se formul6 con apego a las sanas practicas bancarias y a las normas leggles y

efectuadas hasta la fecha en las cuentas correspondientes del catalogo de cuentas vigentes".

BOR

C.P. CYNTIA ITZEL BANUELOS HUERTA
LIDER COORDINADOR DE PROYECTOS

DE ENERO AL 30DE JUNIO DE 2017

 fideicomiso

CENTRO HISTORICO
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2017 2016
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
28,528,712.75 29,563,234.20
0.00 0.00
28,528,712.75 29,563,234 .20
1,087,690.36 1,078,661.58
837,689.98 1,078,330.78
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
250,000.38 330.80
29,616,403.11 30,641,895.78
27,670,263.80 26,902,497.74
6,204,183.65 7,439,278.88
223,952.82 271,419.92
21,242,127.33 19,191,798.94
70,909.05 2,270,000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
70,909.05 2,270,000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
7,179,444.57 5,277,270.90
7,179,444.57 5,277,270.90
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
34,920,617.42 34,449,768.64
(5,304,214.31) (3,807,872.86)

ONSg GARCIA ROIZ
ADNINISTRACION Y FINANZAS
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ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO DEL 1° AL 30 DE JUNIO DE 2017

2017 2016
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE GESTION
ORIGEN 7,039,102.50 3,156,608.31
Impuestos 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos de Tipo Corriente 0.00 0.00
Aprovechamiento de Tipo Corriente 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del Gobierno 0.00 0.00
Otras Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 6,601,921.14 3,019,999.99
Otros Origenes de Operacién 437,181.36 136,608.32
APLICACION 12,800,781.71 9,148,170.73
Servicios Personales 941,033.84 1,121,402.29
Materiales y Suministros 53,370.40 81,518.11
Servicios Generales 11,779,104.78 7,780,250.33
T \cias Internas y Asignaci al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 27,272.69 165,000.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomi Aandatos y C alog 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Operacién 0.00 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION -5,761,679.21 -5,991,562.42
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN 17,095,027.14 0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 17,095,027.14 0.00
Bienes Muebles 0.00 0.00
Otros Origenes de Inversion 0.00 0.00
APLICACION 14,365,910.73 1,657,073.78
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 14,365,910.73 1,557,073.78
Bienes Muebles 0.00 0.00
Otros Aplicaciones de Inversién 0.00 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION 2,729,116.41 -1,557,073.78
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN 0.00 0.00
Endeudamiento Neto 0.00 0.00
Interno
Externo
Otras Aplicaci de Fil iami 0.00 0.00
APLICACION 4,402,840.74 11,672,939.43
Servicios de la Deuda 0.00 0.00
Interno
Externo
Otras Aplicaci de Fil iami 4,402,840.74 11,672,939.43
FLUJOS NETO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO -4,402,840.74 -11,672,939.43
INCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO -7,435,403.54 -19,221,575.63
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO 45,211,019.58 60,827,498.95
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO 37,775,616.04 41,605,923.32

"El presente estado financiero, se formulé con apego a las sanas practicas bancarias y a las normas legales y administrativas aplicables, encontrandose reflejadas y

g de manera i las f das hasta la fecha en las cuenfas p del de cuentas vigentes"
LABORO
C.P. CYNTIA ITZEL BANUELOS HUERTA i R
DIRECTOR GENERAL

LIDER COORDINADOR DE PROYECTOS
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA DEL 1° DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

ORIGEN APLICACION
2017 - 2016 2017 - 2016
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes 3,830,307.28
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 142,525.06
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 15,687,365.31
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
ACTIVOS NO CIRCULANTES
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 153,753,998.19
Bienes Muebles 2,304,837.52
Activos Intangibles 594,92
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes 18,214,666.99
Activos Diferidos 2,583.00

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 6,693,299.18
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Palzo
Provisiones a Corto Palzo
Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVOS NO CIRCULANTES
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentes por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones 31,768,846.91
Donaciones de Capital 122,128,525.10
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 359,138.64

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 1,496,341.45
Resultados de Ejercicios Anteriores 12,505,032.79
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 14,870.93

EXCESOS O INSUFICIENCIA EN LA ACT. DE LA HDA. PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios 2,883,623.21

TOTAL 185,893,278.24 185,893,278.24

"El presente estado financiero, se formulé con apego a las sanas practicas bancariadyy a las normas legales y administrativas aplicables, encontrandose reflejggas 4

registradas de manera consistente, las operaciones efectuadas hasta la fecha en las duentas correspondientes del catalogo de cuentas vigentes".
. ELABORO pr //

C.P. CYNTIA ITZEL BANUELOS HUERTA
LIDER COORDINADOR DE PROYECTOS \
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DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO DEL 1° AL 30 DE JUNIO DE 2017

SALDO INICIAL

ACTIVO 597,451,938.57

ACTIVO CIRCULANTE 100,831,657.35

EFECTIVO O EQUIVALENTES 45,211,019.58
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES 318,516.05
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 55,302,121.72
INVENTARIOS 0.00
ALMACENES 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE 496,620,281.22

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO  556,727,890.95
BIENES MUEBLES 57,798,965.00
ACTIVOS INTANGIBLES 18,299.43
DEPRECIAION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES (117,981,164.16)
ACTIVOS DIFERIDOS 56,290.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00

CARGOS

ABONOS

DEL PERIODO DEL PERIODO

122,106,129.78 112,413,131.98

107,740,219.05 111,288,692.38

76,945,509.70 84,380,913.24
24,170,948.28 23,948,448.28

6,623,761.07
0.00
0.00
0.00
0.00

14,365,910.73

0.00
0.00
14,365,910.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,959,330.86
0.00
0.00
0.00
0.00

1,124,439.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,124,439.60
0.00
0.00
0.00

SALDO FINAL

607,144,936.37

97,283,184.02

37,775,616.04
541,016.05
58,966,551.93
0.00

0.00

0.00

0.00

509,861,752.35

0.00

0.00
571,093,801.68
57,798,965.00
18,299.43

{119,105,603.76)

56,290.00
0.00
0.00

"El presente estado financiero, se formulé con apego a las sanas practicas bancarias y a las normas legales y administrativas aplicables, encontrandose reflejadas y

registradas de manera consistente, las operaciones efectuadas hasta la fecha en las cuentas correspondientes del catalogo de cuentas vigentes".

ELABORO

C.P. CYNTIA ITZEL BANUELOS HUERTA
LIDER COORDINADOR DE PROYECTOS

O LEYVA PEREZ GAY
DIRECTOR GENERAL

fideicomiso
T CENTRO HISTORICO

FLUJO
DEL PERIODO

9,692,997.80

(3,548,473.33)

(7,435,403.54)
222,500.00
3,664,430.21
0.00

0.00

0.00

0.00

13,241,471.13

0.00
0.00
14,365,910.73
0.00
0.00
(1,124,439.60)
0.00
0.00
0.00
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ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 1° AL 30 DE JUNIO DE 2017

DENOMINACION DE LAS DEUDAS MONEDA DE INSTITUCION O SALDO INICIAL SALDO  FINAL
CONTRATACION PAIS ACREEDOR DEL PERIODO DEL PERIODO

DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO
DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL A CORTO PLAZO

LARGO PLAZO
DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL A LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS 9,858,472.03 9,342,561.50

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS 9,858,472.03 9,342,561.50

"El presente estado financiero, se formulé con apego a las sanas practicas bancarias y a las normas legales y administrativas aplicables, encontrandose reflejadas y

registradas de manera consistente, las operaciones efectuadas hasta la fecha erl\as cuentas correspondientes del catalogo de cuentas vigentes".

LABQRO

MARIANO LEYVA PEREZ GAY
DIRECTOR GENERAL

FONSO GARCIA ROIZ
INISTRACION Y FINANZAS

C.P.CYNTIA ITZEL BANUELOS HUERTA
LIDER COORDINADOR DE PROYECTOS
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Treat

' fideicomiso
 CENTRO HISTORICO

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO DEL 1° DE ENERO AL 30 DEJUNIO DE 2017

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO AL FINAL DE EJERCICIO ANTERIOR 2015

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Cambios en Politicas Contables
Cambios por Errores Contables

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revallos
Reservas

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO 2016

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revalluos
Reservas

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO JUNIO 2017

"El presente estado financiero, se formulé con apego a las sanas practicas bancariasy a las normas legales y administrativas aplicables, encontrandose reflejadas y

registradas de manera consistente, las operaciones efectuadas hasta la fecha en las cuentas

ELABORO

C.P. CYNTIA ITZEL BANUELOS HUERTA
LIDER COORDINADOR DE PROYECTOS

HACIENDA
HACIENDA PUBLICA/
PUBLICA/ PATRIMONIO

PATRIMONIO GENERADO DE

CONTRIBUIDO  EJERCICIOS

ANTERIORES
503,593,074.53  -42,785,307.57
0.00 14,870.93
14,870.93
82,223,257.16 0.00

32,036,712.90
49,827,405.62
359,138.64

0.00

585,816,331.69
72,301,119.48

72,301,119.48

0.00

658,117,451.17

ON

-28,039,523.17

-28,039,523.17

-70,809,959.81

0.00

-12,505,032.79

-12,505,032.79

-83,314,992.60

rrespondientes del catalogo de cuentas vigentes".

GARCIA ROIZ
STRACION Y FINANZAS

HACIENDA
PUBLICA/
PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

-28,039,523.17

0.00

0.00

15,534,490.38
-12,505,032.79
28,039,523.17

-12,505,032.79

0.00

7,200,818.48
-5,304,214.31
12,505,032.79

-5,304,214.31

AJUSTES POR
CAMBIOS DE
VALOR

25,420,507.40

0.00

2,883,623.21

2,883,623.21

28,304,130.61

0.00

0.00

28,304,130.61

DIRECTOR GENERAL

TOTAL

458,188,751.19

14,870.93
0.00
14,870.93

82,223,257.16
32,036,712.90
49,827,405.62

359,138.64

-9,621,409.58
-12,505,032.79
2,883,623.21
0.00

0.00

530,805,469.70
0.00
72,301,119.48
0.00
72,301,119.48
0.00

-5,304,214.31
-5,304,214.31
0.00
0.00
0.00

597,802,374.87



